

## برپایی نمایشگاه قرآنی عروه الوثقی در پارک جنت شیراز

سرویس خبری /وحید جعفری زاده:نمایشگاه قرآنی عروه الوثقی به مدت یک هفته در باغ جنت شیراز برپا می شود. احمد همتی پوشهری مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در جمع خبرنگاران با اعلام این خبر گفت: نمایشگاه اسمال، با رشد ۳۰۰ درصدی همراه است به طوری که تعداد غرفه ها از حدود ۳۰ غرفه در سال های گذشته به ۱۰۰ غرفه افزایش یافته است.

وی با بیان اینکه این نمایشگاه در ساعت ۶ بعد از ظهر ۲۹ تیرماه رسماً افتتاح می شود، افزود: غرفه های نمایشگاه موضوعاتی همچون حجاب و عفاف، هنرهای قرآنی، فضای مجازی، آشنایی با آسیب های ماهواره، ایستگاه های بلوتوث قرآنی، مبارزه با صهیونیسم و ... را پوشش می دهد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس از برگزاری نشست های قرآنی برای اولین بار در نمایشگاه اسمال خبر داد و گفت: علاوه بر این نشست های تخصصی، برنامه هایی چون محفل انس با قرآن، اجرای زنده روخوانی، روایتگاه قرآنی، تفسیر و مفاهیم، نمازجماعت، برنامه شب احیای ۲۳ رمضان و برنامه هایی جهت آشنایی کودکان و نوجوانان با قرآن و سبک زندگی اسلامی در نمایشگاه اجرا خواهد شد.

وی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: کلیه موسسات قرآنی که از ارشادمجوز دارند و فعال هستند به تناسب فعالیت و اعضای تحت پوشش، حمایت مالی خواهند شد.

در ادامه این نشست مطبوعاتی فرخ زاده، معاون فرهنگی شهرداری شیراز نیز بر استمرار برنامه های قرآنی در طول سال تأکید کرد و گفت: در این راستا ما در شهرداری برنامه هایی را تدوین کرده ایم که از آن جمله می توان به مباحث مدیریت سبک زندگی و فرهنگ شهر و ندی اشاره کرد که در ۵۰مسجد و در قالب ۷عنوان آموزشی در طول سال اجرا خواهد شد.

وی برگزاری کرسی های آزاداندیشی و تورهای شهروندی، ایجاد یکصد ایستگاه قرآنی در نمازخانه های سطح شهر و برگزاری جشنواره بزرگ تئاتر و تعذیه شهر فرهنگ با موضوعات قرآنی را از جمله دیگر برنامه های شهرداری عنوان کرد که در طول سال به اجرا و خواهد آمد. فرخ زاده همچنین از اختصاص ۸میلیارد تومان برای ترمیم مساجد و تقویت بنیان های قرآنی، ۳میلیارد تومان برای ساخت و تجهیز دارالقرآن ها و ۶۶۴ میلیون تومان برای احداث سکو و نمازخانه در بوستان ها و محل های تعیین شده، خبر داد.

گفتنی است نمایشگاه عروه الوثقی به مدت یک هفته از ساعت ۱۷الی ۲۳ پذیرای علاقمندان خواهد بود.

## کاهش هفت دلاری بهای طلا طی یک روز

درحالی که پیش بینی ها از افزایش قیمت طلا خبر می دادولی بررسی روند قیمت گذاری طلا در بازار جهانی نشان می دهد بهای طلا سیر نزولی پیش گرفته است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، این اتفاق در شرایطی رخ می دهد که با وجود رکود در بازارهای سرمایه گذاری انتظار می رفت، بهای طلا روند صعودی پیش گیرد.

بهای طلا در بازارهای جهانی با کاهش قابل ملاحظه طی یک روز از ۱۳۱۸.۲۰ دلار برای هر اونس به ۱۳۱۰.۹۰ دلار برای هر اونس رسید. این در حالی است که یک روز پیش از آن و همزمان با سقوط هوایپایما ژاپنیی در خاک اوکراین بهای هر اونس طلا حدود ۱۹ دلار افزایش یافته بود. هرچند که انتظار می رفت بهای طلا در سال جاری میلادی به رقمی پایین تر از ۱۳۰۰ دلار برای هر اونس برسد اما عوامل ژئوپلیتیک از نا آرامی های اوکراین گرفته تا قدرت گرفتن گروه داعش باعث افزایش بهای طلا شدند و به همین خاطر ارزش این فلز زرد رنگ یار دیگر از مرز ۱۳۰۰ دلار برای هر اونس عبور کرد.

به دنبال کاهش قیمت ها در بازار جهانی بهای طلا در بازار تهران نیز باید کاهش پیدا کند. با این حال برخی فعالان بازار نقل می کنند که بازار حداقل تا روز دوشنبه در مقابل کاهش قیمت ها مقاومت می کند.

## اخبار

مدیرکل کمیته امداد فارس:

## اعتبارات فقرزدایی کفاف نیاز جامعه را نمی دهد

سیاسی، اجتماعی و فرهنگی درست و بستر مناسبی برای جلوگیری از فقر می کند کم است و کفاف نیاز جامعه را نمی دهد. به گزارش خبرگزاری فارس از شیراز، علی الهیاری امشب در جلسه شورای اداری استان فارس اظهار داشت: رسیدگی به امور مردم و توجه به



نیازهای آن ها از مسائل مهمی است که حضرت امام (ره) نیز به آن تأکید فراوان داشتند که در طول چهار دهه اخیر شاهد حرکت های بسیار خوبی بوده ایم. وی افزود: فقری که در دهه ۶۰ وجود داشت بسیار ساده و بی خطر بود و آسیب های آن طولانی مدت و کشنده به حساب نمی آمد،

درحالی که در دهه ۹۰ دچار فقری شده ایم که طبقاتی شده و تمام ارکان جامعه را درگیر کرده است. این مسئول با اشاره به اینکه امروز دچار

یک نوع فقر زنانه شده ایم و ۷۰درصد از مراجعان ما بانوان هستند، تصریح کرد: آسیمی که فقر امروز به جامعه وارد می کند بسیار است که اگر به این مسئله توجه نشان ندهیم دوره درمان آن بسیار طولانی می شود و ادامه داد: برای پیشگیری از فقر در جامعه نیاز است که ساختارهای

لنکرانی مطرح کرد:

## رفتارهای نادرست غذایی باعث بیماری "کبد چرب" می شود

رئیس مرکز تحقیقات سلامت استان فارس با اشاره رفتارهای نادرست غذایی و کم تحرکی را عوامل ابتلا به کبد چرب دانست.

دکتر کامران باقری لنکرانی در گفتگو با خبرنگار مهر بیان کرد: امروزه رفتارهای نادرست غذایی و کم تحرکی عامل است که در بین افراد شیوع پیدا کرده و آنان بدون اینکه اطلاع داشته باشند به بیماری کبد چرب دچار می شوند و در نهایت به بیماری های قلبی، عروقی و سرطان مبتلا خواهند شد. به عقیده این عضو هیئت علمی دانشگاه، بیشترین بیماریانی که از بیماری قلبی و عروقی رنج می برند که در نهایت منجر به فوت آنان می شود، در ابتدا بیماری کبد چرب داشته اند که در طولانی مدت به مرض قلبی و عروقی منجر شده است.

دکتر لنکرانی مهم ترین راه حل تشخیص این بیماری را آزمایش و نمونه برداری عنوان کرد و از افراد خواست که از خوردن نوشابه و غذاهای چرب و نیز کم تحرکی پرهیز کنند و در وعده های غذایی دقت بیشتری داشته باشند.

استاندار فارس گفت:

### با هر مدیری که نمی تواند خوب کار کند خدا حافظی می کنیم

در ادامه مدیرکل کمیته امدادفارس با بیان اینکه فقر امروز دوران طولانی و هزینه بالایی دارد گفت: امتیازات دولتی برای کمیته امداد کافی نیست و اگر بتوانیم فرایند فقرزدایی را مردمی کنیم قطعاً موفقیت های ما بیشتر می شود. علی الله یاری افزود: در سال ۹۰ اساس آخرین آمار سرشماری دو میلیون و ۵۰۰هزار زن سرپرست خانواده در کمیته امداد داشته ایم. وی ادامه داد: برای ایجاد اشتغال و مسکن مددجویان در سال گذشته ۲۵۰ میلیارد تومان اعتبار بانکی اختصاص داده شده است.

در ادامه رئیس دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه کلنگ زنی و خاکبرداری بیمارستان سرطان جنوب کشور آغاز شده گفت: برای اتمام این بیمارستان ۲۰۰میلیارد تومان اعتبار لازم است. محمد هادی ایمانهی ادامه داد: این بیمارستان با ۵۰۰تخت در حال ساخت است که برای هر تخت ۲۰۰میلیون تومان اعتبار نیاز است. و تا هسال آینده پیش بینی می شود این بیمارستان تکمیل شود. وی در خصوص این بیمارستان وقف مشارکت جمعی ساخته می شود و بدون بودجه دولتی می باشد.

مهندس قلعهدار ساخت پارک تاریخ را یکی از طرح شاخص شهرداری منطقه ۳ عنوان کرد و گفت: این پارک در زمینی با وسعت ۲۳هزار متر در ضلع شمالی هفت تان و در محل قبلی بازار میوه و تره بار ساخته می شودو قرار است ۱۱۱مکان تاریخی و میراثی شیراز در آن نصب می شود و در کنار آن مکان های رفاهی و خدماتی نیز در نظر گرفته شده است.

وی با تأکید بر افزایش فضای سبز منطقه ۳ گفت: ما طرح سبز کردن باباکوهی را آغاز کرده ایم و با این کار می خواهیم فضای سبز منطقه را ساماندهی و مدیریت کرده و افزایش دهم. احداث پارک در محله برآفتابسعدی با وسعت ۴هزار هکتار، پارک ۷هزارمتری در شهرک رکن آباد و پارک ۴۵۰۰متری در زیبا شهر از جمله دیگر اقدامات شهرداری منطقه ۳ برای توسعه فضای سبز شهری است. از دیگر پروژه های شهردار منطقه ۳ می توان به ساخت سالن ورزشی غیر تویی در اکبر آباد و بلوار سرداران، ایجاد زمین چمن مصنوعی در اکبر آباد و زیبا شهر، ساخت فرهنگسرا در شهرک رکن آباد وساخت کتابخانه در محله بر آفتاب سعدی، افتتاح اولین مرکز صیانت از خانواده محل تقاطع بلوار فضیلت و ساحلپودان مشاوره و رایگان به افراد و کمک به مساجد اشاره کرد.

## از هر دری، کلامی

ناطق نوری:

## می گویند با فلان متخلف چون مسئولیت دارد بر خورد نکنید، وقتی کنار می رود می گویند به مرده چوب نزدیک

ریس بازرسی دفتر مقام معظم رهبری، نسبت به آنچه "سکوت مصلحت آمیز در برابر فسادهای گذشته" خواند، انتقاد کرد. وی در سخنرانی خود در شب بیست و یکم رمضان در مرقد امام (ره) گفت: وقتی بنده ناطق نوری ریسم، وزیرم و خلاف می کنم و بیت المال را بدون حساب و کتاب به بقیه میبخشم، بعد بگویند فعلاً مصلحت نیست مچاکمه شود چون در راس است و وقتی که رفتم بگویند مرده و مرده را که لگد نمی زند پس کی باید به حساب بیت المال مردم برسیم؟!انتخاب نوشت: وی با بیان نمونه هایی از برخورد امام علی علیه السلام با دزدان بیت المال که "حتی اگر مهریه زناشاه هم کرده باشند باز پس می گیرد"، گفت: اگر حکومت علوی اینست ما چه می کنیم؟ ناطق نوری با بیان اینکه در حکومت علی (ع)، چیزی به نام "رودریاستی" وجود نداشت، گفت مردم می شنوند فلائی میلیاردها اختلاس کرده فلائی میلیاردها برده و بعد هم از محاکمه خبری نمی شود و مردم در ابهام می مانند. وی با اشاره به برخی فسادهای در تأمین اجتماعی و برخی ارگان های دولتی گفت هر کدام از ماها را که درباره ما چیزی می گویند بررسی کنید که معلوم شود کدام راست است کدام دروغ؟ وی همچنین نسبت به انعکاس با تأخیر سخنان در تلویزیون انتقاد کرد و گفت: ما وقتی به خانه می رسم، هنوز صحبت های ما در حال پخش شدن است.

## باز داشت عوامل آتش زدن اماکن اهل سنت

روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: ۵ نفر به اتهام آتش زدن ۲ مکان تاریخی و مذهبی سنی نشین عنبران از توابع شهرستان نمین استان اردبیل دستگیر شده اند. به گزارش ایسنا، در ادامه این خبر آمده است: منابع آگاه می گویند آتش سوزی این مکان ها که محل عبادات و اجرای برنامه ها و مراسم اعتقادی مردم اهل تسنن محل بود، توسط عناصر اجیر شده و با هدف ایجاد اختلاف بین شیعه و سنی در منطقه و نوار مرزی بین استان اردبیل با جمهوری آذربایجان صورت گرفته است. براساس همین گزارش علاوه بر این ۵ نفر، تعدادی نیز در روستاهای بین استان های گیلان و اردبیل که آموزش های اخلاگری طی می کرده اند دستگیر شده اند.

کرمی:

## برای اینکه دیگر گذشته ها تکرار نشود باید عقل خود را به کار گیریم

رییس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری با اشاره به راه های زمینه سازی برای دریافت پیام پروردگار، گفت: برای دریافت پیام پروردگار ابتدا باید توبه کنیم، سپس عقل و اراده را به کار گیریم.

ایسنا نوشت: حجت الاسلام و المسلمین سیدرضا کرمی در مراسم شب احیای حرم مطهر امام خمینی (ره) با اشاره به سوره مبارکه قدر، خاطر نشان کرد: خداوند متعال می فرماید که همه چیز را به اندازه آفریده ایم و هر چیز را در

قدر و اندازه خود قرار داده ایم. اکرمی در پایان گفت: برای دریافت پیام الهی و همچنین برای این که دیگر گذشته ها تکرار نشود و به گذشته ای که همراه آن خطر، خطا، خیانت، گناه، آلودگی، بی حجابی و حریم شکنی است باز نگردیم ابتدا باید توبه کنیم و سپس عقل و اراده خود را به کار گیریم.

## مهلت یک ماهه مجلس به دولت برای حذف پر درآمدها

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از مهلت یک ماهه مجلس به دولت برای ارزیابی منابع هدفمندی و اجرای صحیح قانون خبر داد و گفت: کسری ۷۰۰۰میلیاردی حتمی است. غلامرضا تاجگردون در گفتگو با خبرنگار پارلمانی مهر با اشاره به اظهارات وزیر اقتصاد در مورد حذف افراد پر در آمد از دریافت برانه نقدی گفت: اظهارات ایشان به معنای اظهار نظر دولت نیست. نماینده مردم گچساران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نوبخت در کمیسیون بودجه اعلام کرد که سیاست دولت بر این است که با روشی آرام اجرای قانون هدفمندی را جلو ببرد. دولت آماری از تعداد پر در آمد ها برای حذف آن ها ندارد این ادعا ۱۰میلیون هم از اظهارات آقای طیب نیا است اما دولت تلاش دارد که روند حذف پر در آمدها را با احتیاط انجام دهد. تاجگردو تأکید کرد: دولت برای اجرای قانون هدفمندی کسری اعتبار دارد در جلسه با نوبخت هم بر این امر تأکید شد، نتیجه گیری جلسه این بود که یک ماه دیگر هم مجلس به دولت برای اجرای این قانون فرصت دهد. وی ادامه داد: دولت معتقد است باید منابع قانون هدفمندی به روز تر شود زیرا هنوز قیمت های جدید خودش را نشان نداده است و مردم هنوز از سوخت ۴۰۰ تومانی استفاده می کنند. مقرر شد یک ماه دیگر ارزیابی مجددی از منابع هدفمندی داشته باشیم و بعد تصمیم گیری کنیم.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه با اشاره به اینکه کسری بودجه پیش بینی شده برای اسمال با اجرای قانون هدفمندی ۷۰۰۰میلیارد تومان است، گفت: سهم بخش بهداشت از اجرای قانون هدفمندی پرداخت خواهد شد اما دولت در پرداخت سهم تولید مشکل خواهد داشت. تاجگردون با اشاره به سیاست نخل دولت برای حمایت از تولید گفت: مشکلاتی وجود دارد که با سیاست نخل نمی شود، سیستم بانکی ما ضعیف است. باید به بانک ها برای افزایش سرمایه کمک کرد برای این کار هم مجلس و هم دولت باید جلو بیایند، باید تکلیفی عمل شود و بانک ها باید بخشی از دارایی هایشان از جمله شرکت هایشان را بفروشند و به سیستم بانکی بیاورند. وی ادامه داد: اگر این اتفاق نیافتد نمی توان توقع داشت مشکلات اقتصاد و تولید با سیاست حل شود.

## منتشر شد

کتاب شناخت سوره های مکی و مدنی قرآن، سومین اثر آقای محمد کاظم پور حسین توسط انتشارات طلوع شرق چاپ و منتشر شد. علاقمندان می توانند برای تهیه این کتاب به مراکز زیر مراجعه و با تخفیف ویژه ۳۰٪ آن را دریافت نمایند.

۱- چهار راه انقلاب کتاب فروشی نشر پیام
۲- خیابان قدمگاه نشر دانشگاهی
۳- خیابان ۲۲ بهمن شمالی کتاب فروشی شاهد
۴- خیابان شریعتی نشر امامت
۵- سه راه شهید مطهری نشر اندیشه
۶- خیابان شهدای جنوبی کتاب فروشی آملی